
CHARAKTERISTIKA
•	 velmi	účinný	prostředek	na	mytí	rukou
•	 obsahuje	abrazivní	složky,	které	
nepoškozují	pokožku

•	 odstraňuje	mastnotu,	oleje,	vazelíny	
a další	nečistoty

•	 obsahuje	přírodní	citrusové	oleje	a	lanolin
•	 pokožka	zůstává	po	mytí	vláčná

OBLASTI POUŽITÍ
4HAND	je	určen	na	mytí	silně	znečištěných	rukou.	Velmi	
dobře	odstraňuje	mastnotu,	oleje,	vazelínu	a	další	nečistoty.	
Neucpává	kanalizaci.	Použitelný	v	provozech	jako	jsou	např.	
všechny	dílny,	hlavně	zámečnické	dílny,	lakovny,	karosárny,	
tiskárny,	těžké	provozy	a	údržby.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Skupenství (při 20 °C): krémové	mýdlo
Barva: zelená
Zápach (vůně): citrusová

NÁVOD NA POUŽITÍ
Naneste	přiměřené	množství	mycí	pasty	na	znečištěné	
ruce	a	rozetřete.	Uvolněnou	špínu	opláchněte	čistou	vodou	
a ruce	osušte.

BALENÍ
4HAND je	dodáván	v	balení	5	l	plastový	kanystr	
s dávkovačem	a	litrová	nádoba	s	dávkovací	hubičkou.	

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	12	měsíců	od	data	vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladovací	prostory	musí	být	odvětrané	a	zabezpečené	
proti	požáru.	Skladujte	v	chladu,	suchu,	bez	účinku	přímého	
slunečního	záření.	Neuchovávejte	v	blízkosti:	oxidačních	
činidel,	minerálních	kyselin.	Obaly	uchovávejte	pečlivě	
uzavřené,	ve	svislé	poloze,	tak	aby	se	zabránilo	úniku.	
Zabraňte	neoprávněnému	přístupu.	

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

MYCÍ	PROSTŘEDEK	NA	SILNĚ	ZNEČIŠTĚNÉ	
RUCE	S	OBSAHEM	LANOLINU

4HAND

PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

TECHNICKÝ LISTPÉČE O POKOŽKU


